máximo licitado, não sendo admitida a aquisição superior ao licitado 

6 – Obrigações do contratante 

Realizar o pagamento mensalmente;  
Realizar a fiscalização prévia do contrato;  
Nomear comissão para o recebimento do produto 

7 – Valor total da licitação 

O valor total da licitação será de R$ 64.613,11(Sessenta e quatro mil 
seiscentos e treze reais e onze centavos) 

8 – Critérios de aceitabilidade e julgamento 

O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO POR LOTE, 
observadas as exigências contidas no Edital e seus Anexos quanto às 
especificações do objeto.  

O Pregoeiro examinará a proposta classificada em primeiro lugar quanto à